
Податоци за осигурување на основни средства, средтсва на з.п и залихи 
 
Градежни објекти - мешовита градба     број на објектот  
1. Компјутерски центар со  п=1096м2   инвентарен број 700, 701 
2. Студентски домови п=7353м2     инв.број 201-207 
3. Зграда за одрзување п=447м2    инв.број 900 
4. Администрација п=1880м2      инв.број  301-305 
5. Училници п=3178м2      инв.број  801-815 
6. Амфитеатар за 200 лица п=338м2    инв.број 500 
7. Ресторан п=535м2     инв.број 600 
8. Амфитеатар за 400 лица п=624м2   инв.број 501 
9. Центар за каријера п=550м2   инв.број 400 
10. Библиотека п=548м2     инв.број 702 
 
Градежни објекти - масивна градба    број на објектот  
11. Училница за предавање п=2490м2   инв.број 816-818 
12. Библиотека читална п=543м2   инв.број  702А 
13. Центар за јазици п=2752м2     инв.број 1001-1003 
14. Ресторан  п=1186м2     инв.број 601 
15. Ректорат п=5001м2     инв.број 101 
16. Прочистителна станица п=450м2 
17. Објект за бунар п=30м2 
18. Капија за обезбедување п=8м2 
19. Павилјон на слободата   п=40 м2 
20 Објект “МОСТ“ Скопје, со п=3289 м2  
 
Опрема што се осигурува од пожар  
1. Опрема по книговодствени податоци во масивни онјетки  
• Опрема  
• Мебел во масивна  
2. Опрема по книговодствени податоци во објект меШовита градба  
• Опрема, прожектори и компјутери 
• Мебел во мешовита 
 
Опрема што не се осигурува од кршење 
1. Опрема во масивни објекти 
2. Мебел во масивна  
3. Опрема во меовити објекти 
4. Мебел  во мешовита  
 
Опрема што се осигурува од кршење  
1. Чилер Блу-бокс (ректорат) 
2. Разводна таблла СРТ  
3. Автоматна табла -греење и ладење 



4. Табла за генератор  
5. Генератор СДМО П3000 
6. Спратна разводна табла  
7. Пумпа за фекалии 
8. Пумпа ДЕЛ 3631 06-4 
9. Мотор 7.5 кв ТРОФ 
10. Парен котел ТЕРМАНСИ  
11. Главна Разводна табла ГРБ табла СРТ  
12. Главна разводна табла со спојки 
13. Трафо 630 кв 3 ком комплет 
14. Висок напон, трафостаница и автоматика во објектот 900 комплетен  
15. Разводна табла со извод+развод  
16. Разводна табла со аутоматика   
17. Потопна пумпа  3 ком  
18. Мулна пумпа 2 ком 
19. Пумпа за вода вертикална 
20. Главна разводна табла со струјомери 
21. Спратна разводна табла кај бунарот 
 

Опрема со ризик од пожар и кршење    

Кампус Тетово   

Просторија за сервери  

Бр# Опрема Количина 

1 Сервери 7 

2 Firewall  1 

3 Router  2 

4 UTM Device 1 

5 Web Firewall 1 

6 Wireless Controller  2 

7 Cisco 4507 Switch (5 Blade Switches, 2 Supervisors)  1 

8 Switches  15 

9 UPS  8 

10 Polycom Server  1 

11 
Network Switches (вклучувајќи и просторијата за 
сервери)  84 

12 Wireless Access Points  40 

13 LCD проектори 20 



14 Печатари 50 

15 Опрема за видеоконферинции Polycom  3 

Објект 816 

16 Сервери 19 

17 Storage  1 

18 Network Switches  25 

19 Desktop Sun Ray Thin Clients  150 

   

Скопје 

20 Сeрвери 2 

21 Network Switches 4 

22 Wireless Access Points  6 

23 Firewall  1 

24 Router  1 

25 LCD проектори 5 

26 Печатари 2 

27 Опрема за видеоконферинции Polycom  1 

29 UPS 2 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

Напомена:  

Поради карактерот на јавниот повик и со цел да ја согледаат состојбата во врска со 

објектите и опремата кои ќе бидаат осигурани препорачливо е сите заинтересирани 

компани да дојдат на лице место. 


